
D O D A T E K  C .  2 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanského 
__________________________ zákoníku, dále také jen „dodatek č. 2“

Most evid. č. 1219-1 Varvažov

číslo smlouvy zhotovitele: S 2 0 -0 16-0001 číslo smlouvy objednatele: 4 7 /V Z /2 0 18

1. Sm luvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovíce

Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení:.​................ ​............ ​....... ​. . . ​......... ​..... ​. .............................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Jan Štícha, 
​....​............​.......... 

​....... ​...............​.......... 

​...... ​........... ​...........

tel.: 387 021 010 
tel.: .......​.......​...... 

tel.:.​.......​.......​...... 

tel.: .......​.......​......

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:
Odštěpný závod:

Sídlo:

Zastoupený:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu
tel.: 387 002 711 fax: 387 002 757

IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budě­
jovicích. oddíl C, vložka 8032, datum zápisu 26. 11.2019.

Bankovní spojení: .......... ​................ ​....... ​. . . ​.........​.............​.............................

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu, tel.: 387 002 725
Zástupce ve věcech technických:.​....... ​............... ​................, ředitel oblasti Strakonice, tel.:.​.......​.......​......

Odpovědný stavbyvedoucí: .......​........... ​......... stavbyvedoucí tel.: .......​.......​......
Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0701215

........... ​........... vedoucí stavby tel.: .......​.......​......

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 2 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

M in is te rs tvo  dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



Tento dodatek č. 2 upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku v souladu § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2, se mění rozsah díla 
uvedený v článku 2, odst. 2.2 smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 
smlouvy o dílo a tyto části znějí nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 47/VZ/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most evid. č. 1219-1 Varvažov“, vypracovanou Projekční kanceláří PRIS 
spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je  nedíl­
nou součástí SoD, aktualizovaným o soupisy prací dle odsouhlaseného změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 6 938 060,52 Kč
Změnový list č. 1 -  vícepráce 1 028 179,31 Kč
Změnový list č. 1 -  méněpráce________________________________________ -748 226,53 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 7 218 013,30 Kč
DPH 21%_________________________________________________________ 1 515 782,79 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH 8 733 796,09 Kč

slovy: osmmiliónůsedmsettřicetřitisícesedmsetdevadesátšest korun českých 9/100 včetně DPH

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nedotčené, jsou beze změn a zůstávají 
v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek Č. 2 bude uveřejněn na profilu zadavatele a v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek č. 2 je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zve­
řejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 2 je  sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na základě svo­
bodné vůle a vlastního přesvědčení.



Změnový list číslo: ------r — I
Stavba: Most ev.č. 1219-1 Varvažov č. SOD objednatele: 47/VZ/2018

Objekt: SO 002 Všeobecné Konstrukce a práce č. SOD zhotovitele; S20-016-0001

SO 182 Dopravně inženýrská opatření
SO 201 Most ev.č. 1219-1

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS:

Projektant:

.......​...............​...........

PRIS spol. s r.o.
Osová 20,625 00 Brno

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice___________________

Předmět změny:
S 0 101 0 Všobecné konstrukce a práce

2 Základy
3 Svislé konstrukce a práce
5 Komunikace
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
7 Přidružená stavební výroba 
9 Ostatní konstrukce a práce

Popis změny:
Změny výměr vychází z geodetického zaměřeni skutečného provedení díla,

Vícepráce č. 1, Méněpráce č. 1
Návrh ocenění: cena celkem

Vicepráce č,1
S 0 182 Dopravně inženýrská opatřeni 

SO 201 Most ev.č. 1219-1

Méněpráce č, 1
SO 002 Všeobecné Konstrukce a práce 

SO 201 Most ev.č. 1219-1

celkem

96 070,80 
932 108,51

1 028 179,31

-191 910,99 
-556 315,54





Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

1219-1
201
201

Most ev.č. 1219-1 Varvažov 
Most ev.č. 1219-1 - Vicepráce č. 1 
Most ev.č. 1219-1 - Vicepráce č. 1

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka
Počet C E N A

č.pol. položky položky jednotek jedno tková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
5 Komunikace

574A43 |ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . 1 17 331,00

5 Komunikace 17 331,00

9 Ostatni konstrukce a práce

89 94890
PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENI A ODSTRANĚNÍ
provizorní podepření klenby, založeno do dna řeky, vč. ochranných plachet proti pádu 
materiálu do vody a lávek pro přístup ke klenbám, plocha oměřena v Acad

M30P ............. ...​........... 914 777,51

6*28+5,8*26,2=319,960 [A]
9 Ostatni konstrukce a práce 914 777,51

C e l k e m  932108,51

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce
Vicepráce celkem 932 108,51
Ménépráce
Méněpráce celkem
Celkem 932108,51

Celkem 932 108,51



Stavba 1219-1
číslo a název SO 002
číslo a název rozpočtu: 002

Most ev.č. 1219-1 Varvažov
Všeobecné Konstrukce a práce - Méněpráce č. 1
Všeobecné Konstrukce a práce - Méněpráce č. 1

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka
Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0_________________ Všeobecné konstrukce a práce

3 02821
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU
čerpáno v případě záchranného archeologického výzkumu, se souhlasem investora

KPL .. ​......... ...​........... - 6 083,64

4 02851
PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU
odbouraných konstrukcí - kvalita kamene, cihel, malty, tloušťky tdiva, se souhlasem
investora

KPL .. ​......... ...​........... - 8 295,86

7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL .. ​......... ................. - 171447,85

12 02960
OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR
dozor odboru památkové péče, se souhlasem investora

KPL .. ​......... ...​........... - 6 083,64

0 Všeobecné konstrukce a práce - 191 910,99

C e l k e m - 191 910,99

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce 
Vicepráce celkem 
Méněpráce 
Méněpráce celkem 
Celkem

- 191 910,99
- 191 910,99

Celkem - 191 910,99



Stavba 1219-1 Most ev.č. 1219-1 Varvažov
číslo a název SO 201 Most ev.č. 1219-1 - Mněpráce č. 1
číslo a název rozpočtu: 201 Most ev.č. 1219-1 - Mněpráce č. 1

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka
Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

O_________________ Všeobecné konstrukce a práce

4 02760
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ JÍMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY
dočasné jímky z těsnících vaků v případě odstranění omítky z oblasti pod normální hladinou. 
Jen se souhlasem investora.

KPL .. ​......... ...​........... - 11404,23

6 03770
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY
čerpání z dočasných jímek v případě odstranění omítky z oblasti pod normální hladinou. Jen 
se souhlasem investora.

KPL .. ​......... ...​........... - 11096,55

0 Všeobecné konstrukce a práce - 22 500,78

2 Základy

28 281451 a
INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU
kamenného zdivá mostu pod normální hladinou, odhad 30% dutin ze zdivá, při odstranění 
omítek pod normální hladinou, čerpáno jen se souhlasem investora

M3 .. ​........... ...​........... -  91 962,76

opěra 1:0,3*1*1*6,2=1,860 [AJ; 0,3*1*0,5*1,2=0,180 |B)
podpěra 2 mostní o tvor 1: 0,3*1*1*6=1,800 [C]; výklenek: 0,3*1*1*4,05=1,215 [D]; 
mostní o tvor 2:0,3*1*1*5,9=1,770 |E); ledolam: 0,3*1*1*5,5=1,650 |F| 
opěra 3:0,3*1*1*7,8=2,340 |G|
Celkem: A+B+C+D+E+F+G= 10,815 [H]

30 2815X1
INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z TRASS VÁPENNÝCH POJIV NA POVRCHU
kamenného zdivá mostu nad normální hladinou, odhad 30% dutin ze zdivá neodkrytého,
15% ze zdivá odkrytého plochy oměřeny v Acad

M3 .. ​......... ...​........... - 50 483,60

2

klenba 1: 0,15*0,5*4,5*8=2,700 [O) 
klenba 2: 0,15*0,5*4,5*7,5=2,531 [P| 
Celkem: 0+P=5,231 [Q]
Základy - 142 446,36

3 Svislé konstrukce

33 32723
ZDI OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL PÁLENÝCH
doplněni zdivá a náhrada degradovaného zdivá - klenby mostu, 5%

M3 .. ​......... ...​........... - 10 648,78

3

klenba 1: 0,05*0,5*4,5*8=0,900 [A] 
klenba 2: 0,05*0,5*4,5*7,5=0,844 [B] 
Celkem: A+B=l,744 [C]
Svislé konstrukce - 10 648.78

5 Komunikace



45 58221
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA 
dlažba ve výklenku, plocha oměřena v Acad

M2 .. ​......... ...​........... - 1987,74

5 Komunikace - 1 987,74

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

48 62443
ÚPRAVA POVRCHŮ VNÉJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU Z UMĚL KAMENE
doplnění uražených rohů římsových desek, 10% plochy stávajících desek (plochy oměřeny v
Acad)

M2 .. ​......... ...​........... - 6 397,72

levý parapet: 0,1*26,7=2,670 |A|
pravý parapet: 0,1*13,5=1,350 (B); 0,1*11,5=1,150 [C]
Celkem: A+B+C=S,170 [D]

49 62447 a
ÚPRAVA POVRCHŮ VNÉJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTZ MALTY ZVLÁŠTNÍ 
omítnutí zdí mostu trass vápennou omítkou (plochy oměřeny v Acad)

M2 ...​............. ........... - 110 347,40

klenby: 11,6*6,1+11*5,7=133,460 [A]

Celkem: A=133,460 |A(

53 62745
SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU
zdivo pod normální hladinou, čerpáno jen se souhlasem investora

M2 .. ​........... ...​........... - 57 634,05

opera 1:1*7,5=7,500 (AI
podpěra 2:1*5,8+1*4,2+1*5,1+1*5,8=20,900 |B| 
opěra 3:1*8,3=8,300 [C]
Celkem: A+B+C=36,700 [D]

54 62747 a
SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ ZVLÁŠŤ MALTOU 
spárování trass vápennou maltou - utěsnění před injektáží

M2 .. ​............. ........... - 107 208,42

klenby mostu: 11,6*6,1+11*5,7=133,460 (A)

6
Celkem: A=133,460 (A)
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - 281 587,59

7 Přidružená stavební výroba

61 785X a
NÁTĚRY KAMENNÝCH A CIHELNÝCH KONSTRUKCÍ MINERALIZAČNÍ 
podhledy kleneb mostu ze smíšeného zdivá

M2 .. ​............. ........... - 48 899,74

7
klenby mostu: 11,6*6,1+11*5,7=133,460 [A] 
Přidružená stavební výroba - 48 899,74

9 Ostatní konstrukce a práce
8 0 I9 3 5 2 1 2 |PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M .. ​......... ........... - 4 719,33

1,0+6,0=7,000 [A]

83 938441 a
OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ 
most nad normální hladinou

M2 .. ​............. ........... 34 137,73

klenby mostu: 11,6*6,1+11*5,7=133,460 [A]

Celkem: A=133,460 [A]

84 938441 b
OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ 
zdi mostu pod normální hladinou

M2 .. ​........... ........... 9 387,49



9

opěra 1:1*7,5=7,500 [A]
podpěra 2 :1 *5 ,8 + l*4 ,2 + l*5 ,l+ l*S ,8=20,900 [B]
opěra 3:1*8,3=8,300 [C]
Celkem: A+B+C=36,700 |D)
Ostatní konstrukce a práce

C e l k e m

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce 
Vicepráce celkem 
Méněpráce 
Méněpráce celkem 
Celkem

Celkem



- 556 315,54

- 556 315,54
- 556 315,54

- 556 315,54


